ПРОТОКОЛ No OvL /2018
общего собрания собственников помещений:

в многоквартирном жилом доме

город Димитровград

ул.Победы, д.16

Вид обтдего собрания:

« 17 » ноября 2018 г.

~~~внеочередное

(годовое, внеочередное)
Форма проведения собрания: __ ;:;_за::.;;_о;:;_ч...;;:;н=о...;::;е ____________ _ __ _
(очное, заочное, очно-заочное голосование)

Заочное голосование состоялось в период с «07» октября 2018 г. по «'17» ноября
2018 г., посредством обхода инициативными собственниками, совместно с

Председателем совета дома, с предоставлением бланка листа голосования по

повестке дня.

Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников «17»
октября 2018 г. в 20ч. 00 мин. Место приема решений - у инициатора собрания.

Общее собрание созвано по инициативе Зубехиной Светланы Леонтьевны (кв. 77)
дп 73 .01/01.13/2001.109.2

Общая площадь жилых помещений и нежилых помещений 4572 кв.м. (из них 4572
кв.м . - жилых помещений, О кв.м.- нежилых помещений)

В голосовании приняли участие ZQ_собственника (ов) помещений (листы

1олос0Вания В письменной форме с подписями собст6еннико6 помещений

шюгокВартирного дома или их предста6ителей по Вопросам постаВленных на

солосоВании прилагаются - Приложение No 1 к Протоколу), обладающие 2951,34 м2, что

составляет 64,55 % голосов от общего числа голосов собственников. Общее
собрание правомочно принимать решения по повестке дня.

nовестка дня:

1 . Утверж,цение повестки дня.
2 . Выбор Председательствующего, секретаря общего собрания и счетной комиссии.

3. Утверж,цение работ по ремонту освещения, установке светодиодных

светильников 1, 2, 4 под. и ремонту козырька кв.50 - с оплатой в размере 47 914
рублей 60 копеек за счет накопленных денежных средств собственников

помещений.

4.Утверждение места хранения протокола.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. Утверждение повестки дня.

СЛУШАПИ Зубехину С.П (кв. 77), по повестке дня

ПРЕДПОЖЕНО рассмотреть следующие вопросы:

- Выбор Председательствующего, секретаря общего собрания и счетной комиссии.

Утверждение работ по ремонту освещения, установке светодиодных

светильников 1, 2, 4 под. и ремонту козырька кв.50 - с оплатой в размере 47 914
рублей 60 копеек за счет накопленных денежных средств собственников

помещений.

- Утверждение места хранения протокола .

Голосовали:

11 ЗА 11 -2951,34м2, что составляет 64,55% голосов;
11ПРОТИВ11

- О м2, что составляет 0% голосов;
11 ВОЗДЕРЖАJ1СЯ11

- Ом2, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: утвердить предложенную повестку дня

2. Выбор Председательствующего, секретаря собрания и счетной комиссии.

СJ!УШАПИ Зубехину C.J1 (кв.77),

Г1РЕДJ10ЖЕНО выбрать Председательствующего на собрании - Зубехину С.П

(кв . 77), секретарем собрания - - Ксенофонтову П.М. (кв.78), выбрать счетную

комиссию в составе:

- Марининой Ю.А. (кв.94) ,

- Евдокимовой Н.И.(кв.36) .

Голосовали:

11 ЗА11 -2951,34м2, что составляет 100% голосов;

'
1 Г1РОТИВ11

- О м2, что составляет 0% голосов;

" ВОЗДЕРЖАПСЯ" - О м2, что составляет 0% голосов .

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: выбрать Председательствующего на собрании - Зубехину С.П (кв.77),

секретарем собрания - Ксенофонтову П.М. (кв.78)., выбрать счетную комиссию в

составе :

- Марининой Ю.А. (кв.94),

-Евдокимовой Н.И. (кв . 36)

3. Утверждение работ по ремонту освещения, установке светодиодных

светильников 1, 2, 4 под. и ремонту козырька кв.50 - с оплатой в размере 47 914
рублей 60 копеек за счет накопленных денежных средств собственников

помещений.

СПУШАПИ Зубехину С.П (кв . 77),

ПРЕДПОЖЕНО: утвердить работы по ремонту освещения, установке

светодиодных светильников 1, 2, 4 под. и ремонту козырька кв.50 - с оплатой в

размере 47 914 рублей 60 копеек за счет накопленных денежных средств

собственников помещений.

Голосовали:

"ЗА" -2906,01м2, что составляет 98,46% голосов;
1 1ПРОТИВ11

- 45,33 м2, что составляет 01,54% голосов;
11 ВОЗДЕРЖАПСЯ11

- Ом2, что составляет 0% голосов .

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: утвердить работы по ремонту освещения, установке светодиодных

с ветильников 1, 2, 4 под. и ремонту козырька кв.50 - с оплатой в размере 47 914
рублей 60 копеек за счет накопленных денежных средств собственников

гrомещений.

4. Утверждение места хранения протокола.

СПУШАПИ Зубехину С.П (кв. 77),

ПРЕДПОЖЕНО утвердить место хранения протокола. 1 экз. в управляющей

организации по адресу: ул.Западная, д.20; 2экз. у Председателя совета дома, Зэкз. в

Министерстве строительства ЖКК и транснорта Унынюнскuй. uбнасти

(г .Ульяновск, ул.Спасская, д.3) .

Голосовали:

1 1 ЗА 11 -2951,34 м2, что составляет 100% голосов;
11ПРОТИВ11

- О м2, что составляет 0% голосов;
1 1ВОЗДЕРЖАПСЯ11

- О м2, что составляет 0% голосов.

Принято единогласно /большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: утвердить место хранения протокола . 1 экз. в управляющей

организации по адресу: ул.Западная, д. 20; 2экз. у Председателя совета дома, Зэкз. в

Министерстве строительства ЖКК и транспорта Ульяновской области

(r.Ульяновск, ул.Спасская, д.3).

Протокол №__/2018 общего собрания собственников помещений составлен на

!__листах в J экземплярах, один экземпляр протокола хранится в офисе
управляющей организации, второй экземпляр - у Председателя Совета дома

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме:

- реестр собственников помещений на _j__ л. ;

- сообщение о проведении общего собрания было размещено в каждом подъезде

многоквартирного дома.

- листы голосования в письменной форме с подписями собственников помещений
v1ногоквартирного дома или их представителей- на Д_ л.

Председа}2~.ующий
d ц /--е.,(2,
(/

Счетная комиссия:

--~----· ~- - --